Fonte: Diário da Justiça da União, 8 jun. 1999, Seção 1, p. 62.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO E ÓRGÃO ESPECIAL

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 636, DE 27 DE MAIO DE 1999

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Órgão Especial do Tribunal

Superior do Trabalho, em Sessão Extraordinária hoje realizada, sob a Presidência

do Ex.mo Ministro Almir Pazzianotto Pinto, Vice-Presidente, presentes os Ex.mos

Ministros Ursulino Santos, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, Francisco

Fausto, Vantuil Abdala, Galba Velloso, Valdir Righetto, Ronaldo Lopes Leal, Rider

Nogueira de Brito, José Luciano de Castilho Pereira, Lourenço Ferreira do Prado,

Milton de Moura França, João Oreste Dalazen e o Ex.mo Subprocurador-Geral do

Trabalho, Dr. João Batista Brito Pereira,

RESOLVEU,

por unanimidade, referendar os atos praticados pela Presidência do

Tribunal, a seguir transcritos: ATO.SRLP.SEPES.GDGCA.GP.Nº 182/99 - Alterar o

ATO.SRLP.SEPES.GDGCA.GP.Nº 102, de 16/3/99, publicado no Diário da Justiça de

22 de março de 1999. ATO.SRLP.SEPES.GDGCA.GP.Nº 184/99 - Conceder

aposentadoria voluntária com proventos proporcionais à servidora MARIA DE

FÁTIMA TRINDADE NOGUEIRA, no cargo da Carreira Judiciária de Analista

Judiciário, Área Judiciária, Nível Superior, Classe "C", Padrão 35.

Sala de Sessões, 27 de maio de 1999.

LUZIA DE ANDRADE COSTA FREITAS

Diretora-Geral de Coordenação Judiciária